: Menetapkan Basil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Boalemo 

Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai berikut:
1. Pasangan Galon nomor urut 1 atas nama DEDY BAMSAB, 

S.Pd. dan Dr. RIKO B. DJAINI, S.IP., M.Ak dengan perolehan 

suara sah sebanyak 28137 (Dua Puluh Delapan Ribu 

Seratus Tiga Puluh Tujuh);
2. Pasangan Galon nomor urut 2 atas nama Drs. RUM PAGAU 

dan LABMUDDIN BAMBALI, S.Sos., M.Si dengan perolehan 

suara sah sebanyak 42490 (Empat Puluh Dua Ribu Empat 
Ratus Sembilan Puluh);

3. Pasangan Galon nomor urut 3 atas nama Dr. Drs. 
SUMARWOTO dan MOBAMAD NURMAWAN PAKAYA, S.Pd.I

MODEL D. BASIL

KEDUA

dengan perolehan suara sah sebanyak 9744 (Sembilan Ribu 

Tujuh Ratus Empat Puluh Empat);

4. Pasangan Calon nomor urut 4 atas nama WAHYUDIN 

LIHAWA, S.T, M.K.K.K dan ABDILLAH ALHASNI, S.H.I 

dengan perolehan suara sah sebanyak 5966 (Lima Ribu 

Sembilan Ratus Enam Puluh Enam);

5. Pasangan Calon nomor urut 5 atas nama Drs. 

BURHANUDDIN PULUBUHU, M.M dan RIVENDY LUAWO 

dengan perolehan suara sah sebanyak 1859 (Seribu Delapan 

Ratus Lima Puluh Sembilan).

: Basil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bupati Boalemo 

Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari Rabu tanggal Empat bulan Desember 

tahun 2024 pukul 00.18 WITA.